Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского

района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

 ОГРН-1020500683763                   ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 48-Д

от 01 сентября 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О создании комиссии по учету и списанию материальных ценностей

 на 2025-2026 годы»

С целью учета прихода, расхода, обеспечения сохранности и обоснованного

своевременного списания материальных ценностей, решением педагогического

совета Протокол №1 от 28.08.2025 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постояннодействующую в течение 2025-2026 года (до 31.08.2026 г)

комиссию в составе:

председатель комиссии: Зиявудинова М.М., заместитель директора по УВР.;

члены комиссии:

 Учитель биологии и химии, председатель ППО Омаров М.М.;
 Учитель ОБЗР Гаджикадиев З.Б.
 Учитель ИЗО и технологии Исаев А.А.;
 бухгалтер

2. В необходимых случаях в состав комиссии дополнительно вводится материально-

ответственное лицо Гаджиев Ш.А., завхоз, которому подотчетны соответствующие

товарно-материальные ценности.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ Э.А. Исаева

 С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 01.09.2025 г

Завхоз  Ш.А. Гаджиев 01.09.2025 г

Председатель  ППО  М.М. Омаров 01.09.2025 г

Учитель ИЗО и технолог  А.А. Исаев 01.09.2025 г

Учитель ОБЗР  З.Б. Гаджикадиев 01.09.2025 г

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/